2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2022

                         №114
	О перечне наказов избирателей депутатам Думы города Покачи седьмого созыва

Рассмотрев информацию администрации города Покачи об исполнении наказов избирателей депутатам Думы города Покачи седьмого созыва по состоянию на 10.10.2022 года, во исполнение протокола от 13.10.2022-14.10.2022 №9 совместного заседания постоянных комиссий Думы города Покачи VII созыва, на основании частей 3, 5 статьи 5 Порядка работы с наказами избирателей, данными депутатам Думы города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 30.09.2016 №108, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении наказов избирателей депутатам Думы города Покачи седьмого созыва по состоянию на 10.10.2022 года принять к сведению согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Снять с контроля наказы избирателей депутатам Думы города Покачи седьмого созыва согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Утвердить перечень наказов избирателей депутатам Думы города Покачи седьмого созыва согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Покачи:

1) от 27.11.2020 №29 «О перечне наказов избирателей депутатам Думы города Покачи» (газета «Покачёвский вестник» от 04.12.2020 №49);

2) от 16.06.2021 №44 «О перечне наказов избирателей депутатам Думы города Покачи седьмого созыва» (не опубликовывалось).
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

6. Контроль за выполнением наказов возложить на депутатов Думы города Покачи седьмого созыва.

Председатель
Думы  города Покачи

                         А. С. Руденко
Принято Думой города Покачи

             22.11.2022 года